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88-letnia Janina Rusin i jej 90-letni mąż Lucjan powrócili uroczyście do chwil kiedy spotykali się razem po raz pierwszy. Uroczyste spotkanie przypominające moment aktu małżeństwa
odbyło się w starachowickim Urzędzie Stanu Cywilnego.

- 65 lat temu złote obrączki połączyły Państwa w jedną wspólnotę i dziś możecie świętować piękny jubileusz pożycia małżeńskiego - Żelazne Gody – podkreślał Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek w dniu ich rocznicowego spotkania.

Państwo Rusinowie to zdrowi, radośni, uśmiechnięci ludzie, którzy przez lata żyją razem zgodnie z zasadami wierności, szacunku i wzajemnego oddania. Jak sami podkreślają są
samowystarczalni, a ich tężyzna fizyczna wskazuje na to, że zobaczymy się razem na kolejnych jubileuszach.

- Pan Lucjan zdradził mi receptę na udane małżeństwo. Trzeba słuchać, a już przede wszystkim swojej żony. A do tego dużo pracować, mieć sporo ruchu, dużo jeść i szybko biegać –
zdradza receptę szczęścia Prezydent Materek.

Byli pracownicy Fabryki Samochodów Ciężarowych oraz Starachowickiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego pozdrawiają swoich znajomych, a my jeszcze raz składamy Państwu
najlepsze życzenia jubileuszowe.

16 kwietnia 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta
Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca
wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi
przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


